Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

03.02.2022 г.                       п. Магдагачи                              № 42

О проведении «Ярмарки профессий»

для обучающихся 9-11 классов

общеобразовательных организаций

Магдагачинского района

Во исполнение «Положения муниципальной системы работы по
профессиональному самоопределению обучающихся на 2021-2025 годы»,
утвержденной отделом образования администрации Магдагачинского района от
30.08.2021 № 199 и с целью повышения уровня профессиональной ориентации
обучающихся общеобразовательных организаций
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести совместно с ГКУ Амурской области «Центр занятости
населения Магдагачинского района» 16 февраля 2022 года в 15-00 на базе
МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова «Ярмарку профессий»
для обучающихся 9-11 классов общеобразовательных организаций
Магдагачинского района.
2. Для обучающихся МОБУ Магдагачинской СОШ № 1, МОБУ
Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова, МОБУ Магдагачинской
СОШ № 3 формат участие очный. Количество обучающихся от каждой ОО-15
человек. С соблюдением масочного режима.
3. Для обучающихся общеобразовательных организаций района формат
подключение в режиме онлайн-подключение.
4. Руководителям общеобразовательных организаций назначить
ответственных за подключение, сопровождение обучающихся 9-11 классов в
«Ярмарке профессий» и предоставить информацию о количестве участников,
ответственных в срок до 11 февраля 2022 года на адрес электронной почты:
metodmagdagachi@mail.ru
5. Утвердить список организаций, которые примут участие в «Ярмарке
профессий» (Приложение 1).
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Михайленко А.А., методиста
МБУ «ИМЦ».

Директор МКУ «Управление

образования администрации

Магдагачинского района»

Л.А. Попова

mailto:metodmagdagachi@mail.ru

Приложение № 1

к приказу управление образования

от 03.02.2022 № 42

Список организаций

1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Амурской

области Магдагачинская больница (ГБУЗ АО Магдагачинская больница).

2. ПАО «Транснефть».

3. ОМВД России по Магдагачинскому району.

4. МЧС по Магдагачинскому району.

5. ПУ ФСБ России по Амурской области г. Сковородино.

6. Военный комиссариат Магдагачинского и Сковородинского районов